Orationes domini nostri Iesu Christi.

Oratio.

**I**ESU Nazarene respice tribulationes, quæ circundederunt nos vndiq;: & deprecor te toto corde contrito & humili, ac in spiritu humilitatis, vt exaudiás me de tribulatione, propter quam te inuoco & proclamo Alpha & O, Iesu Christe benedicté, pater omnium credentium, atq; omnium creaturarum: & sicut veram carnē de beata virgine Maria suscepisti, ita veraciter accipiam quod à te petimus. Qui viuis & regnas.

Pro tribulatione.

Oratio.

**D**EUS, qui contritorum non despicias gemitus: & credentium in te non spenis affectum, intercedentibus omnibus sanctis tuis, adesto pœbus nostris, quas tibi pro tribulatione nostra effundim⁹, easq; clementer suscipi tribuas: vt quicquid cōtra nos diabolice atq; humanę moliuntur aduersitatum fraudes, ad nihilum redigantur: & consilio pietatis tuae allidātur, vt nullis aduersitatibus Iesī, sed de omni tribulatione & angustia erepti, leti in ecclesia tua sancta tibi gratias referamus. Qui viuis & regnas.

E. Omnia-

Pro se meipso.

**O**nnipotens sempiterne deus, tunc gratiae pietatem supplici deuotione deposco, ut omnium malorum meorum vincula solvas, cunctisq; meis criminibus & peccatis clementer ignoscas: & quia me indignum & peccatorem ad ministerium tuum vocare dignatus es, sic me idoneum ministrum tibi efficias, ut sa crificium de manibus meis placide ac benignè suscipias: electoruq; sacerdotu me particeps facias, & de præceptis tuis in nullis oberrare me permittas.

Oratio.

**C**odus qui te precipis a peccatoribus exorari, tibiq; sacrificiu cōtriti cordis offerri, hoc sacrificiu (quod indignis manib; meis offero) acceptare digneris: & vt ipse tibi hostia & peccatorum meorum percipias remissionem per domini.

Postcō.

**C**odus qui vinorum es Saluator omniū, qui non vis morte peccatorum, nec letaris in perditione morientium, te suppliciter de precor, ut per hanc sancta, qua sumpsi, cōcedas mihi veniam delictorum meorum: ut admissa deflaim, & deflenda postmodū nō admittā, vt cum mihi extrema dies finisq; vitæ meæ aduenierit, mundatum a delictis omnibus, me angeli sancti tui custodiant. per dominum.

De sancto Emerico.

Oratio.

**D**eus, qui Emericum inuenili flore nitentem, in sanctorum confessorum tuorum consortium sublimasti, praefla (quæsumus) vt quem tibi fecisti esse deuotum, & eius apud te perpetuum fentamus auxilium. per dominum nostrum Iesum.

De quinq; plagiis domini nostri Iesu Christi.

Oratio.

**D**omine Iesu Christe fili dei vivi, qui de coelis ad terrā de fru- nu patris descendisti, & in ligno crucis quinq; plagiis sustinuisti, & sanguinem tuum pretiosum in remissionem peccatorū nostrorum sudisti, te humiliter imploramus, vt in die iudicij ad dexteram tuam audire mereamur. Venite benedicti patris mei. Qui vivis & regnas deus, per omnia secula seculorum. Amen.

De tribus Magis.

Oratio.

**D**eus qui tres Magos Orientales, Gaspar, Melchior, & Baltasar ad filij tui domini nostri Iesu Christi cunabula, vt eu mysticis adorarent muneribus, sine impedimento duxisti, & reduxisti, cōcede famulis tuis, vt in hoc itinere (qd' peracturi sunt) per ipsorum trium Regum pias intercessiones & merita, pacem

&

& prosperitatē, ac sanitatem: quatenus ipso vero sole, vera fcl- la, & cœro lumine ducente, ad loca optata sine offenditione & im- pedimento peruenire mereantur. Per eundem Dominum.

De divisione Apostolorum.

Oratio.

**D**eus, qui divisionem Apostolorū tuorum hodierna die per mundum fieri in tua proutientia præordinasti, vt in una fi- dei gratia gentium per orbem vbiq; dispersa vocaretur eccllesia: da nobis per supplicationem ipsorum veniam promereri pecca- torum: quorum vera prædicatione, ad tui sanctū nominis perue- niamus agnitionem. Per Dominum.

De sancto Stephano rege & confessore Vngaroru.

Oratio.

**D**eus, qui beatum Stephanum Regem & confessorem tuum terreni Imperij gloria & honore coronaisti, & sanctoru tuorum societate sublimasti: præfla quæsumus vt quem Pannonia habuit diuinæ religionis doctorem in terris, eum modò ecclesia mereatur habere defensorem in cœlis. Per Dominum.

De sancto Gregorio pro defunctis.

Oratio.

**O**nnipotens sempiterne Deus: qui nos beati Gregorij con- fessoris tui atq; pontificis cōmemoratione lētificas, cōcede propitiū, vt qui eius precibus & meritis defunctorum animas supplicijs misericorditer liberasisti, liberes quoq; eiusdem pijs suf- fragijs animam famuli tui. N. à tormentis aeternis, creptamq; cō- lestium bonorum facias esse confortem. Per Dominum.

Hæc oratio dicatur ante benedictiones sequentes.

**D**eus, qui famulo tuo Moysi in liberatio populi tui de Aegypto, agnum occidere iussisti in similitudinem Domini no- strī Iesu Christi, & vtrosq; postes domorum de sanguine huius agni perungi præcepisti: ita benedicere & sanctificare digneris hanc creaturam carnis, quam nos famuli tui ad laudent tuam su- mere desideramus, per resurrectionem Domini nostri Iesu Christi. Qui tecum viuit & regnat in unitate. &c.

Benedictio Carnium vel Anium.

Oratio.

**I**GNARE Domine Deus omnipotens benedice & sanctificare has Ouium sive Anium carnes: vt quicunq; ex populis tuis fideliter de eis comedenterint, omni benedictione cum gratia saturati, repleantur bonis. Per Dominum nostrum.

E ii

Bene-

Benedictio Casci & Ouorum.

Oratio.

**D**eus creator & conseruator generis humani, dator gratiæ spiritualis: largitor æternæ salutis Domine, effunde benedictionem tuam super hanc creaturam Casci & Ouorum: ut armati cœlesti defensione, quicunq; ex eis gustauerint, sibi proficiant ad æternam salutem. Per Dominum nostrum.